

Grocery ApS

Elmegade 21, 2200 København N

CVR-nr. 38 68 14 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Morten Kofoed Marker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grocery ApS
Elmegade 21
2200 København N

CVR-nr.: 38 68 14 35
Stiftet: 1. juni 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Mink Ipsen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med tøj og beklædning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalejere vil understøtte selskabet og finansiere det kommende års drift og likviditetsbehov. Årsrapporten er derfor aflagt som going concern.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -747 t.kr. mod -204 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.555 t.kr. mod -910 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Grocery ApS er fusioneret (lodret fusion) med det helejede datterselskab Grocery Webshop ApS med regnskabsmæssig virkning pr. 1/1-2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-747.370	-203.959
2 Personaleomkostninger	-696.297	-502.018
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.837	-2.954
Andre driftsomkostninger	0	-17.208
Driftsresultat	-1.452.504	-726.139
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-15.620
3 Øvrige finansielle omkostninger	-102.584	-39.944
Resultat før skat	-1.555.088	-781.703
Skat af årets resultat	0	-127.996
Årets resultat	-1.555.088	-909.699
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.555.088	-909.699
Disponeret i alt	-1.555.088	-909.699

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.394	41.231
Materielle anlægsaktiver i alt	32.394	41.231
Deposita	61.948	61.948
Finansielle anlægsaktiver i alt	61.948	61.948
Anlægsaktiver i alt	94.342	103.179
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	844.350	727.460
Varebeholdninger i alt	844.350	727.460
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	74.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.007
Andre tilgodehavender	8.796	169.165
Tilgodehavender i alt	8.796	245.172
Likvide beholdninger	148.320	114.512
Omsætningsaktiver i alt	1.001.466	1.087.144
Aktiver i alt	1.095.808	1.190.323

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	71.429	71.429
Overført resultat	-2.279.668	-668.425
Egenkapital i alt	-2.208.239	-596.996
Gældsforpligtelser		
Deposita	29.933	29.933
Langfristede gældsforpligtelser i alt	29.933	29.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.479	122.706
Anden gæld	3.197.635	1.634.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.274.114	1.757.386
Gældsforpligtelser i alt	3.304.047	1.787.319
Passiver i alt	1.095.808	1.190.323

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	71.429	241.274	312.703
Årets overførte overskud eller underskud	0	-909.699	-909.699
Egenkapital 1. januar 2020	71.429	-668.425	-596.996
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.555.088	-1.555.088
Regulering i forbindelse med fusion	0	-56.155	-56.155
	71.429	-2.279.668	-2.208.239

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets kapitalejere vil understøtte selskabet og finansiere det kommende års drift og likviditetsbehov. Årsrapporten er derfor aflagt som going concern.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	687.871	495.107
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.426</u>	<u>6.911</u>
	<u>696.297</u>	<u>502.018</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>102.584</u>	<u>39.944</u>
	<u>102.584</u>	<u>39.944</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Kontraktlige forpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 105.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et halvt års varsel.		
